

## Direzione Affari Generali, Servizi Bibliotecari e Legali Settore Affari Legali - Ufficio Procedure Elettorali

D.R. n. 246

OGGETTO: Nomina di Pedro Hernrique Almeida Dias Dourado, quale rappresentante degli studenti nel Senato Accademico, per il periodo residuo del biennio accademico 2018-2020.

## IL RETTORE

- VISTO Io Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 76 del 30 marzo 2019;
- VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 245 del 20 giugno 2012 e successive modifiche e integrazioni;
- VISTO il Regolamento per le Elezioni Studentesche, emanato con D.R n. 180 del 6 marzo 2020;
- VISTO il Regolamento di funzionamento del Consiglio degli Studenti, emanato con D.R. n. 176 del 19 aprile 2013;
- VISTO il D.R. n. 418 del 17 luglio 2018 con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti nei vari Organi del Politecnico di Bari e nel Consiglio di Amministrazione dell'ADISU Puglia, per il biennio accademico 2018-2020;
- VISTO il D.R. n. 207 del 19 marzo 2020 di decadenza di Maria Chiara Fasinella, quale rappresentante degli studenti nel Senato Accademico;
- VISTO il Dispositivo del Consiglio degli Studenti del 3 aprile 2020, recante l'elezione di Pedro Pedro Hernrique Almeida Dias Dourado nel Senato Accademico, per il periodo residuo del biennio accademico 2018-2020,

## **DECRETA**

## Art. 1

A far data dal presente decreto e fino al 30 settembre 2020, fatto salvo quanto disposto dal Regolamento per le elezioni studentesche sulla permanenza in carica fino alla nomina dei nuovi eletti, Pedro Pedro Hernrique Almeida Dias Dourado (matr. 566532) è nominato rappresentante degli studenti nel Senato Accademico.

Bari, lì 6 aprile 2020

Prof. Ing. Francesco Cupertino